INTERVENCIÓN URBANA DEL BARRIO EL MANZANAR DE LA
LOCALIDAD DE VILLA ROSA - MUNICIPALIDAD DEL PILAR

Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: INTERVENCIÓN Urbana del Barrio El Manzanar de la localidad de Villa Rosa. Apertura:
19/02/2025. Hora: 13:00 horas. Presupuesto oficial: $2.450.000.000,00 (pesos Dos Mil Cuatrocientos
Cincuenta Millones con 00/100). Valor del pliego: $2.450.000,00 (pesos Dos Millones Cuatrocientos
Cincuenta Mil con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-02-19 13:00

Presupuesto oficial: 2.450.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos